令和６年（２０２４年）１０月５日
　各高等学校長　様
　各高等学校剣道部顧問　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　山口県高等学校体育連盟
                                        　 　　　　剣道専門部長　吉村　勇治
                                                　（山口県立萩商工高等学校長）
第３７回新春高等学校剣道山口錬成大会について（依頼）
　秋冷の候　ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。
　平素から、本県高体連剣道専門部の活動推進に格別の御理解、御協力を賜り、厚
くお礼申し上げます。

　さて、標記山口錬成大会を別紙要項のとおり開催いたします。
　つきましては、この大会を貴校剣道部の冬季休業中の強化練習、遠征の予定に組
み込んでいただき、是非御参加くださいますようよろしくお願いいたします。

第３７回新春高等学校剣道山口錬成大会実施要項

１　期　　　日

令和７年
１月４日（土）
受 付

11:00 ～

諸注意・連絡(ｱﾘｰﾅ集合)
11:40
リーグ形式による試合

12:00 ～ 17:00

１月５日（日）
リーグ形式による試合   9:00 ～ 17:30

　１月６日（月）
リーグ形式による試合   9:00 ～ 14:00
２　会　　　場

維新百年記念公園　維新大晃アリーナ

〒753-0815　山口県山口市維新公園四丁目１番１号

                                  ＴＥＬ　０８３－９２２－２７５４
３　主　　　催

山口県高等学校体育連盟剣道専門部

４　後　　　援

山口県剣道連盟

山口県学校剣道連盟

５　主　　　管

山口県高等学校体育連盟剣道専門部強化委員会

山口県高等学校体育連盟剣道専門部山防支部

６　参　加　費

１校につき　男女別　５，０００円（チーム数は問わない）

当日、受付で納入してください。

（人数不足のため混成チームで参加の場合は１名につき1.000円　　　　　　　　　　頂きます）

７　錬成内容

男女団体戦（１チーム５人、オーダー変更自由）

８　宿泊・弁当

　山口市湯田温泉（宿舎決定次第御連絡いたします）

宿泊費　４日　素泊り（税込み）　　　　　　　　７，２００円
　　　　　　　　　　　　　　　　１泊朝食付（税込み）　　　　　　８，５００円
　　　　　　　　　　　　　　　　１泊２食付（税込み）　　　　　１０，８００円
　　　　　　　　　　　　　５日　素泊り（税込み）　　　　　　　　６，２００円
　　　　　　　　　　　　　　　　１泊朝食付（税込み）　　　　　　７，５００円
　　　　　　　　　　　　　　　　１泊２食付（税込み）　　　　　　９，８００円

弁当代（税込み）　　　　　　　　　　　　　　　　　６５０円

※　保護者の宿泊については、それぞれで１，０００円金額が上がります。
　　　　　　　　　※　食事は宿泊場所によって、別会場になることがあります。
※　湯田温泉旅館組合の御厚意により特別料金にて宿泊を引き受けてもらっていますので、なるべくこちらの宿舎を御利用頂きますようお願いいたします。尚、御希望に添えない場合もありますので、御了承ください。

　※　弁当の申し込みは、別紙弁当仮申込書に記入、仮予約して５、

６日の午前９時３０分までに、受付で代金をお支払ください。
９　宿泊取消料　　事情により、宿泊をお取消しされた場合の取消料は下記のとおりと

　　　　　　　　　いたします。

	   宿泊予定日の７日前まで
	          不要

	   宿泊予定日の３～４日前まで
	    宿泊料金の３０％

	    宿泊予定日の２日前まで
	    宿泊料金の４０％

	    宿泊予定日の前日まで
	    宿泊料金の５０％

	       宿泊予定日当日
	    宿泊料金の１００％

10　参加申込　　下記メールアドレスに令和６年１１月２９日（金）までにメールで

申込みをお願いします。

· 　申込書様式は、山口県高体連剣道専門部のHPからダウンロードできます。

11　申　込　先　　〒753-0094
山口県山口市野田５６

　　野田学園高等学校　　　島　田　　巧　　宛

メールアドレス　t-shimada@nodagakuen.ed.jp
12　そ　の　他　　（１）各校で目印、審判旗、ストップウオッチを持参してください。
（２）負傷者の応急処置は大会本部で行いますが、各学校で責任　を持って対処してください。
（３）顧問、監督は選手生徒の健康管理に十分留意し、支障のある者は出場させないようにしてください。
（４）会場外へ裸足で出ることは固く禁じられていますので、各学校で御指導よろしくお願いいたします。
（５）靴の紛失（盗難）が発生することがありますので、各校、各自で管理をお願いいたします。
（６）組み合わせの参考にさせていただきますので、錬成会に参加されるチームの主な戦績を御記入ください。
（７）指導者の稽古会を５､６日（8:00～8:40）に実施しますので奮って御参加ください。

＝　連絡先・問い合わせ先　＝
山口県高体連剣道専門部専門委員長

  　山口県立新南陽高等学校　　　尾　崎　　　満
    〒746-0011　山口県周南市土井１－８－１  TEL

０８３４－６３－５５５５
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX
０８３４－６３－０９２９

携帯
０９０－８２４７－３４７８
〔申込・宿泊　問い合わせ先〕

山口県高体連剣道専門部山防支部
　　野田学園高等学校　　　島　田　　　巧

    〒753-0094  山口県山口市野田５６        TEL
０８３－９２２－５０００
FAX

０８３－９２２－５００５
                                               携帯
０９０－１３４６－６４５７